
 
MĚSTO BROUMOV 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
 

IČ: 00272523           Tel.: 491 504 111       www.broumov-mesto.cz  
DIČ:CZ00272523                                           Fax: 491 523 730       podatelna@broumov-mesto.cz

   IDDS: mdubzhy 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.:   PDMUBR 30648/2019  

VYŘIZUJE:  Ondřej Marek 
TEL.:  491 504 246 
MOBIL: 737 796 750 
E-MAIL:  marek@broumov-mesto.cz 

DATUM:  08.10.2019 
 

 
 

OZNÁMENÍ 

o zrušení zadávacího řízení 

 

 

Veřejná zakázka: „Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Broumově“ 

Zadavatel: Město Broumov, IČ 00272523, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 

 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, v souladu s výhradou obsaženou ve výzvě, rozhodl  
o zrušení veřejné zakázky, protože se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel dne 3.9.2019 vydal výzvu k podání nabídky k zakázce „Snížení energetické náročnosti 
objektu sportovní haly v Broumově“. Ve výzvě uvedl předpokládanou hodnotu, která byla stanovena 
v souladu s  § 16 zákona o zadávání veřejných zakázek, na základě které zadavatel vedl zadávací řízení 
v režimu veřejné zakázky malého rozsahu, neboť předpokládaná hodnota byla nižší než limit uvedený 
v § 27 písm. b) zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídky však obdržel pouze jednu nabídku, jejíž nabídková cena 
uvedený limit pro zakázku malého rozsahu výrazně překračuje.  

Uvedené představuje důvod zvláštního zřetele hodný, pro který zadavatel zadávací řízení pro 
uvedenou veřejnou zakázku v souladu s výhradou obsaženou ve výzvě zrušil.  
 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Bitnar 
starosta města 
 
„dokument je podepsán elektronicky“ 

 

mailto:marek@broumov-mesto.cz

		2019-10-08T07:49:42+0200
	Ing. Jaroslav Bitnar




